jure esse, ac deinceps imperpetuum fore, in praedicta ecclesia

506 A COLLECTION

cathedral! Westmonasterii quibus ipse aut aliquis praedecessorum
suorum unquara fuit in ecclesia cathedral! sancti Pauli Londonise.

Statuimus etiam et ordinamus ac per prsesentes volumus et con-

cedimus, quod praadictus Thomas episcopus Westmonasteriensis

et successores sui episcopi Westmonasterienses habeant, teneant

et possideant, in omnibus et per omnia auctoritatem, potestatem,

jus et jurisdiccionem, de et super archidiaconatu Middlesexiae et

archidiacono qui nunc est ac successoribus suis, tarn plene et

integre ad omnem effectum quam episcopus Londoniensis qui

nunc est aut aliquis praadecessorum suorum habet aut habuit,

aut habere debuit vel usus fuit. Volumus autem ac per praasen-

tes concedimus tarn pra3fato episcopo quam decano et capitulo,

quod habeat et habebit, habeant et habebunt, has literas no-

stras patentes sub magno sigillo nostro Arigliae debito modo

factas et sigillatas, absque fine seu feodo magno vel parvo

nobis in Hanaperio nostro seu alibi ad usum nostrorum, proinde

quoquo modo reddendo solvendo vel faciendo eo quod expressa

mentio, et ca3t.

In cujus rei, &c.

Teste rege apud Westmonasterium decimo septimo die De-

cembris anno regni regis Henrici Octavi trigesimo secundo.
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250 Number XXIV. [p. 302.]

A proclamation ordained by the king's majesty, with the

advice of his honourable council, for the Bible of the

largest and greatest volume to be had in every church ;

devised the sixth day ofMay, the xxxiii year oft/ie king's

most gracious reign.

WHERE BY INJUNCTIONS heretofore set forth by the Regist.

authority of the king's royal majesty, supreme head of therf i-2Ij
church of this his realm of England, it was ordained and com-

manded, amongst other things, that in all and singular parish

churches, there should be provided, by a certain day now

expired, at the costs of the curates and parishioners, Bibles

containing the Old and New Testament in the English tongue,

to be fixed and set up openly in every of the said parish

churches; the which godly commandment and injunction, was

to the only intent that every of the king's majesty's loving

subjects, minding to read therein, might, by occasion thereof,

not only consider and perceive the great and ineffable omnipo-
tent power, promise, justice, mercy and goodness of Almighty
God ; but also to learn thereby to observe God's command-